[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА

Постановление
19 марта 2019 г.                                                                                         № 83
г. Ливны
О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района Орловской области от 9 декабря 2010 года № 366 «О составе представителей органов местного самоуправления в районной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений»
В связи с изменением кадрового состава в администрации Ливенского района и в целях приведения нормативного правового акта в соответствие администрация Ливенского района постановляет:
1. Внести в постановление  администрации Ливенского района от 09 декабря 2010 года № 366 «О составе представителей органов местного самоуправления в районной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений» (в редакции от 7 октября 2011 года № 297, от 16 октября 2012 года № 304, от 17 сентября 2014 года № 343, от 19 января 2015 года №7, от 16 марта 2015 года №108) следующие изменения:

1.1. В пункте 3 постановления слова «Елену Петровну Жукову» заменить словами «Ольгу Ивановну Дорогавцеву».

1.2. В приложении к постановлению слова «Жукова Елена Петровна» заменить словами «Дорогавцева Ольга Ивановна».

3. Управлению организационной и правовой работы администрации Ливенского района Орловской области (Н.А. Болотская) обеспечить обнародование настоящего постановления на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по социально-экономическим вопросам В.А. Фирсова.
Глава района

Ю.Н. Ревин